
566585-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566585-2025 - Kilpailu
Belgia – Sammutusautot – Aankoop ladderwagen
OJ S 166/2025 01/09/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarahankinnat

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-Brabant
Sähköposti: bjorn.janssens@hvzoost.be
Ostajan oikeudellinen muoto: Alueviranomainen
Pääasiallinen toimiala: Yleinen järjestys ja turvallisuus

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: Aankoop ladderwagen
Kuvaus: Aankoop ladderwagen
Menettelyn tunniste: 12feea1b-2109-4614-93f1-7d9d05c0d7b9
Sisäinen tunniste: PPP171-272/5080/HVZ-2025-016
Menettelyn tyyppi: Avoin
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144213 Sammutusautot

2.1.2.  Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Maa: Belgia

2.1.2.  Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Maa: Belgia

2.1.4.  Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

2.1.6.  Poissulkemisperusteet
Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Ilmoituksen nimi: Aankoop ladderwagen
Kuvaus: Aankoop ladderwagen
Sisäinen tunniste: HVZ-2025-016_1

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/566585-2025
mailto:bjorn.janssens@hvzoost.be


566585-2025 Page 2/5

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144213 Sammutusautot
Optiot: 
Optioiden kuvaus: Vereiste opties (Er wordt een monitor geleverd en geplaatst, monteerbaar 
op de korf. De monitor heeft een maximum debiet van minstens 1.600 liter per minuut. Het 
debiet is instelbaar, zodoende dat er ook “watersparend” kan gewerkt worden. De monitor kan 
op en neer bewogen worden en naar links en rechts. De straal van de monitor kan gewijzigd 
worden van volle straal naar nevel en omgekeerd. De monitor wordt gevoed via de 
(gedeeltelijke) vaste stijgleiding van het ladderpakket. De inschrijver voorziet in zijn offerte alle 
informatie omtrent de aangeboden monitor.)

5.1.2.  Suorituspaikka
Postiosoite: Terbankstraat 20  
Postitoimipaikka: Heverlee
Postinumero: 3001
Maaryhmittely (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Maa: Belgia
Lisätiedot: Brandweer Leuven

5.1.3.  Arvioitu kesto
Muu kesto: Tuntematon

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Kustannukset
Kuvaus: Prijs
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 60,00
Kriteeri: 
Tyyppi: Kustannukset
Kuvaus: Prijs onderhoud ladderpakket gedurende 15 jaar
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 10,00
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu
Kuvaus: Veiligheid
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 8,00
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu



566585-2025 Page 3/5

Kuvaus: Instapklaar maken van korf voor het voertuig
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 8,00
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu
Kuvaus: Totale oprichthoek van de ladder in volledig afgestempelde positie
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 4,00
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu
Kuvaus: Het vermogen van de motor van het onderstel
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 4,00
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu
Kuvaus: Duidelijkheid van de offerte
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 6,00

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/272/171/2025

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.publicprocurement.be
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: hollanti
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehtoiset tarjoukset: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Borgtocht (3 % van het oorspronkelijk bedrag van de opdracht (excl. btw), 
afgerond naar het hogere tiental)
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/10/2025 12:00:00 (UTC+01:00) Keski-Euroopan 
aika, Länsi-Euroopan kesäaika
Ajanjakso, jonka tarjouksen on pysyttävä voimassa: 120 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Tarjousten avaamisen päivämäärä: 29/10/2025 12:00:00 (UTC+01:00) Keski-Euroopan aika, 
Länsi-Euroopan kesäaika
Paikka: Terbankstraat 20, 3001 Heverlee, Vergaderzaal 1e verdieping
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/272/171/2025
https://www.publicprocurement.be


566585-2025 Page 4/5

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Raad Van State
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Organisatie die informatie verstrekt over 
beroepsprocedures en bijhorende termijnen: Raad van State
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-
Brabant
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Raad Van State
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-
Brabant

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001
Virallinen nimi: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-Brabant
Rekisterinumero: 0500.928.982
Postiosoite: Spoorwegstraat 6
Postitoimipaikka: Herent
Postinumero: 3020
Maaryhmittely (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Maa: Belgia
Yhteyspiste: Bjorn Janssens
Sähköposti: bjorn.janssens@hvzoost.be
Puhelin: +32 16317290
Internetosoite: http://www.hvzoost.be/
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: Raad Van State
Rekisterinumero: BE 0931.814.266
Postiosoite: Wetenschapsstraat 33
Postitoimipaikka: Brussel
Postinumero: 1040
Maaryhmittely (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Maa: Belgia
Sähköposti: info@raadvanstate.be
Puhelin: +32 22349611
Internetosoite: http://www.raadvst-consetat.be/
Tämän organisaation roolit: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

8.1.  ORG-0003
Virallinen nimi: 3P - Aanbieder van diensten / Prestataire de services
Rekisterinumero: BE 0475.480.736
Postitoimipaikka: Antwerpen / Anvers
Postinumero: 2000
Maaryhmittely (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)

mailto:bjorn.janssens@hvzoost.be
http://www.hvzoost.be/
mailto:info@raadvanstate.be
http://www.raadvst-consetat.be/


566585-2025 Page 5/5

Maa: Belgia
Sähköposti: info@3p.eu
Puhelin: +32 3 294 30 51
Tämän organisaation roolit: 
Hankintapalvelujen tarjoaja

8.1.  ORG-0004
Virallinen nimi: FPS Policy and Support
Rekisterinumero: BE 0671.516.647
Postitoimipaikka: Brussels
Postinumero: 1000
Maaryhmittely (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Maa: Belgia
Sähköposti: e.proc@publicprocurement.be
Puhelin: +32 2 740 80 00
Tämän organisaation roolit: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 3e11cfc4-ee48-4e7a-9ed3-a00d0a5d074f  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-
Euroopan kesäaika
Ilmoituksen lähetyspäivä (eSender): 28/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, 
Keski-Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: hollanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 566585-2025
EUVL S -lehden numero: 166/2025
Julkaisupäivä: 01/09/2025

mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be

	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.2. Suorituspaikka
	2.1.2. Suorituspaikka
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.2. Suorituspaikka
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Ilmoituksen tiedot

